
Šv. Antanas Paduvietis

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 13 Birželis 2022 12:09

Birželio 13 – ąją dieną, kai purius žiedus skleidžia bijūnai, krikščioniškose šalyse prisimenamas
Šv. Antanas Paduvietis. Šv. Antanas savo pamokslais ir veikla garsėjo kaip taikdarys ir
teisingumo gynėjas, varguolių užtarėjas. Nors pats buvo kilęs iš turtingos šeimos, atsisakė
žemiškų turtų. Aukas, kurias paaukodavo tikintieji, išdalydavo vargšams. Iš čia kilo šių aukų
pavadinimas: ,,Šv. Antano duona“. Senelių namuose taip pat gyvena Antanas ir Antanina. Juos
pasveikinome kartu su gyventojais ir darbuotojais, palinkėjome gražios vardo dienos, įteikėme
gėlių, šokolado ir atviruką. Antanas kaip tik šią dieną ir gimtadienį švenčia, tai sudainavome
“Ilgiausių metų”. Gyventojai liko patenkinti sveikinimais, visiems gražiai padėkojo už dovanas ir
parodytą dėmesį.
      

  

  

  

 1 / 2



Šv. Antanas Paduvietis

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 13 Birželis 2022 12:09

 2 / 2


